
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение
«Детский сад №6» 

ПРИКАЗ

№ 1/1                                                            10.01.2022 г.

О назначении должностного лица, ответственного за осуществление
закупок (специалиста по закупкам)

В  целях  организации  деятельности  муниципального  казенного
учреждения  «Централизованная  бухгалтерия  образовательных  учреждений
Тбилисского района» при осуществлении закупок для муниципальных нужд,
руководствуясь частью 2 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Винникову И.Н., заведующего хозяйством, с ее согласия,
ответственным  за  осуществление  закупок  (специалистом  по  закупкам)  в
МБДОУ «Д/с № 6»  с2021 года.

2.  Утвердить  должностную  инструкцию  специалиста  по  закупкам и
довести ее под роспись назначенному специалисту по закупкам.

3.  Возложить  на  Винникову  И.Н. персональную  ответственность  в
пределах осуществляемых полномочий.

4. Настоящий приказ довести до сведения работника под роспись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Завдующий  МБДОУ  «Д/с  №  6»      
О.В.Суменко 



С приказом ознакомлен (а)                                 И.Н.Винникова


	Муниципальное бюджетное дошкольное
	образовательное учреждение

